
JABLOTRON
B E Z P E Č N O S T N Í  C E N T R U M

Číslo smlouvy:

Smiouva o poskytování bezpečnostních služeb

JAB-143882.00 / é í f z ^ j^

uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatelem: JABLOTRON SHCURITY a.s., IČO. 28501861, DIČ: CZ28501861,

a

se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl B. vložka 14899, bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1939178359/0800,1

Zákazníkem:

Označení/Název
podnikatele: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Adresa sídla:

Ulice: Úprková č.p./č.o.: 795/1

Obec Ostrava PSČ: 702 23

IČO: 00095711 Telefonní číslo:

DIČ: CZ00095711

E-mailová adresa:

Jméno 
a příjmení:

Trvale bytem:

Ulice:

Obec

Datum narození 

E-matlová adresa

č.p./Č.O..

PSČ:

Telefonní číslo:

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, za podmínek dále uvedených napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou linku Jablotron 
(dále jen „TU"), poskytovat Zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku II. této smlouvy a další služby uvedené v 
Příloze č. 1 -  Bezpečnostní dotazník.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.

TROSSeCUmTIf» «. IK  du tw  Z328/2a114900 I Pr>M 41 CzachRepubtks Ittka rm e h a lin ka  800800 S22 » « »  bezpečnosti! centrum r.7.

lč : 28501861. SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 14899, Č.Ů.: 1939178359/0800

F-12-120 1 / 3
2105-10



II. Poskytované bezpečnostní služby a jejich cena 

Část A. Poskytování služby v období zdarma [)

Na dobu určitou Od: 17.01.2024 Do: 16.04.2024

_ x , ..  ZákladníBezpečnostní služba: ochrana

□
Běžná

ochrana□
Celková
ochrana

X

Pronájem r— >
komunikačního zařízení: ANO |

Komunikace na TLJ: □ vedení SIM karty

Příplatek za nestandardní objekt:

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně:

0 Kč
bez DPH

0

0 Kč
bez DPH

0

0 Kč
bez DPH

0

0 Kč
bez DPH

0

0 Kč
bez DPH

0

Kč
s DPH 

Kč
s DPH 

Kč
s DPH 

Kč
s DPH 

Kč
S DPH

Část B. Poskytování služby v placeném období

Na dobu určitou Od: 17.04.2024 Do: 17.04.2026

_ . . . . _. Základní Běžná Celková
Bezpečnostní služba: ochrana ochrana ochranan n 1290 KČ

bez DPH
1561 Kč

s DPH

Pronájem
komunikačního zařízení:

Kč
bez DPH

Kč
s DPHANO i 0 0

Komunikace na TLJ: □ kontrola spojeni

Příplatek za nestandardní objekt:

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsičně:

12000

13290

Kč
bez DPH 

Kč
bez DPH 

Kč
bez DPH 

Kč
bez DPH

14520

16081

Kč
S DPH 

Kč
s DPH 

Kč
s DPH 

Kč
s DPH

Cena hrazeného výjezdu ZJ: Kč bez DPH Kč s DPH

1. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem Poskytovatele platným v době objednání příslušné služby.
2. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného 

zákona.

522 www.bezpecnostn icentrurn.cz

»č 23501861, SPOlEČNOST ZAPSANA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE ODDll B. VLOŽKA 14899. Č.Ú. 193917835970800

F-12-120
2 / 3

2106-10

http://www.bezpecnostnicentrurn.cz


Fakturace služeb bude prováděna měsíčné zpětné a zasílána:

X  e-mallem
na adresu 1:

na adresu 2:

III. Závěrečná ujednáni

1. Právní vztahy, výslovné touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele, s 
nimiž byl Zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom).

Ostrava dne 23.1.2024 V dne

Poskytovatel: 

Jméno, příjmení: 

Pozice:

Podpis

Čestné prohlášení
Tímto prohlašuji, že ke dní podpisu této 
smlouvy jsem osobou oprávněnou jednat za 
Zákazníka a uzavřít tuto smlouvu.
Mé zástupčí oprávnění vyplývá z:

T&ť® 1 f í c t -
Z . r ř . i ť ť  'f.A. 2.02? c. l / lo Z i( i2

Seznam příloh:

Příloha č 1 Bezpečnostní dotazník 

Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky

SeCURfTY a s  IK  d u l ZZ26>’2a 114900! Praha 4 1 Czech Republicj rákařruck* Hnita 600 600 $22 www.bezpecnostnicentrum.C2

lč : 23501861. SPOLEČNOST ZAPSANA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, OODlL B. VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1S39178359/0800

F-12-120
3 /3

2105-10

http://www.bezpecnostnicentrum.C2

